

Skarsholt Trading ApS

Godthåbsvej 50 A, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 36 41 97 41

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Dorthe Skarsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skarsholt Trading ApS Godthåbsvej 50 A 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 36 41 97 41
	Stiftet: 29. oktober 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dorthe Skarsholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Calu Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive internetbaseret handel med detailvarer samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-33.508	-26.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.225	-13.275
Andre driftsomkostninger	-8.400	0
Driftsresultat	-88.133	-40.200
Andre finansielle indtægter	112.707	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-359	-4.706
Resultat før skat	24.215	-44.906
Skat af årets resultat	17.687	9.289
Årets resultat	41.902	-35.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.902	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.617
Disponeret i alt	41.902	-35.617

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	12.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	12.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.000
4 Indretning af lejede lokaler	0	22.225
Materielle anlægsaktiver i alt	0	34.225
Anlægsaktiver i alt	0	46.225
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	25.000
Varebeholdninger i alt	0	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	17.248	21.648
Andre tilgodehavender	2.857	8.400
Tilgodehavender i alt	20.105	30.048
Likvide beholdninger	166	752
Omsætningsaktiver i alt	20.271	55.800
Aktiver i alt	20.271	102.025

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-35.979	-77.881
	Egenkapital i alt	<u>14.021</u>	<u>-27.881</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	439
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>439</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.125
	Anden gæld	0	121.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>129.467</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>129.467</u>
	Passiver i alt	<u>20.271</u>	<u>102.025</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	359	4.706
	359	4.706
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2017	20.000	20.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-8.000	-4.000
Årets afskrivninger	-12.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-20.000	-8.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	12.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2017	20.000	20.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-8.000	-4.000
Årets afskrivninger	-12.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-20.000	-8.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	12.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2016	28.500	20.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.500</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-6.275	-1.000
Årets afskrivninger	<u>-22.225</u>	<u>-5.275</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-28.500</u>	<u>-6.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>22.225</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-77.881	-42.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.902</u>	<u>-35.617</u>
	<u>-35.979</u>	<u>-77.881</u>